2025 年５月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社デジタルガレージ

代表者名  代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

  （コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 コーポレート本部 副本部長 野崎 洋之

  （ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://ir.garage.co.jp/）

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）において、関係会社株式評価損（個別決算）

を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 連結子会社及び関連会社株式の減損処理による関係会社株式評価損

当社が保有する連結子会社３社及び関連会社１社の株式について、将来の回収可能性を検討した結果、

実質価額が著しく下落していることから、減損処理を行い、2025 年３月期の個別決算（日本基準）にお

いて、特別損失の「関係会社株式評価損」に 1,996 百万円を計上しました。

なお、連結決算（国際財務報告基準）において関係会社株式評価損は消去されますが、連結損益計算

書に連結子会社に係るのれんの減損損失として「その他の費用」に 435 百万円、関連会社に係る株式の

減損損失として「持分法による投資利益」に△216 百万円を計上しました。

2. 業績への影響

本件につきましては、本日公表いたしました、「2025 年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」に反映

しております。

以 上